
componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

310036

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

4piVotes de enGanche conico (2”)

91620/01262

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

4piVotes de enGanche de plato (2”)

35004.1 KZ1008-02 TAPA KING PIN 280X1035004 KZ1012-01 KING PIN 8 AGUJERO SIMPLE

ARANDELA

35001                                    KIT PIVOTE FRENELSA CÓNICO 2”
TUERCA DEL PIVOTE

35002 KIT PIVOTE FRUEHAUF CÓNICO 2”

PASADOR ALETA 8X120
TUERCA DEL PIVOTE

35003.K KZ1012-03 KIT PIVOTE
KZ1012-05
KZ1012-06

35003 KZ1012-01 KING PIN 8 AGUJERO CÓNICO



componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or. Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or. Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

4piVotes de enGanche de plato (2”)

4Kit reparacion 5ª rueda 

590.04.381
590.04.042
590.04.055
590.07.260
590.09.155
590.04.047

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

590.04.111
590.07.260

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

DAYTON (VBG) R65SP

35005 KZ1907-01 KING PIN 8 AGUJERO AVELLANADO

35004.2 KZ1010-02 TAPA KING PIN 280X8
35005.K         KZE1012-03   TORNILLO M14X30
35004.K KZE1012-03 TORNILLO M14X35

35125 KIT REPARACION DE PALIER
EJE DEL SOPORTE
CASQUILLO

35124 KIT REPARACION SILLETA (VBG,
MORDAZA
CERROJO
MUELLE 
MUELLE 
CASQUILLO

35020 KZ141201 KING PIN 3.5" AGUJERO AVELLANADO



componentes 5ª rueda

89.731
92.002
92.003
92.007
92.009
92.022
92.020
92.006
92.019
92.015
92.018
92.031
92.029
92.030

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

92.040
92.038

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

FRUEHAUF EUROP-65

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

SK2121-53
SK803-2
SK803-1
SK809-1
SK1115-1
SK870-1

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

JOST 

jost jsK 36aV jost jsK 36aV

35102 KIT REPARACION ANILLO DESGASTE 35103 KIT REPARACION ARTICULACION

35100 KIT REPARACION SILLETA 35101 KIT REPARACION DE PALIER

SK2105-19
SK2121-51

SK2121-07 TORNILLO ALLEN
ANILLO DE DESGASTE CASQUILLO EXTERIOR

CASQUILLO EFÉRICO
JUNTA DE ESTANQUEIDAD
ARANDELA
TORNILLO COMPLETO

CONJUNTO MORDAZA IZDA.
CONJUNTO MORDAZA DCHA.
EJE DE MORDAZA
TORNILLO DE BLOQUEO
EXCÉNTRICA BLOQUE AMORTIGUADOR
BLOQUE AMORTIGUADOR
CERROJO
BRAZO DE PRESIÓN
PALANCA DE BLOQUEO
PALANCA
MUELLE DEL CERROJO
MUELLE DE PALANCA
MUELLE DE MORDAZA

CASQUILLO DEL SOPORTE
EJE DEL SOPORTE
PASADOR DE SEGURIDAD



componentes 5ª rueda

SK2121-51
SK2105-19
SK2121-07

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

jost jsK 37aBc

jost jsK 37aBc

SK2121-52
SK2105-15
SK2121-13

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

JOST 

jost jsK 36aV

GANCHO DE CIERRE
35104 KIT REPARACION GANCHO DE CIERRE

TORNILLO
MUELLE DEL GANCHO

ANILLO DE DESGASTE
TORNILLO ALLEN

35102 KIT REPARACION ANILLO DESGASTE 

SK221-5235105 KIT REPARACION GANCHO DE CIERRE
GANCHO DE CIERRE
TORNILLO
MUELLE DEL GANCHO

SK1489
SK106-67
SK847



componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

SK3105-93
SK3105-92

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

jost jsK 3/cw

jost jsK 3/cw

jost jsK 3/cw

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

jost jsK 37aBc

35110 KIT DE CIERRE Y SUSPENSION662.101.422

662.126.229
662.126.403
662.126.633
662.114.110
662.126.441

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

GF + F - SK

G+f - sK - s36.22

35106 KIT REPARACION ANILLO +GANCHO 
ANILLO DE DESGASTE
TORNILLO ALLEN
GANCHO DE CIERRE
TORNILLO
MUELLE DEL GANCHOSK847

SK2106-67
SK1489
SK2121-07
SK2105-19
SK3221-50

35107 KIT REPARACION ANILLO DESGASTE 
ANILLO DE DESGASTE POSICIONADOR
ANILLO DE DESGASTE DE ASIENTO
TORNILLO ALLEN

SK3105-93
SK3105-92
SK3121-55

SK3221-52Z35108 KIT REPARACION GANCHO DE CIERRE
GANCHO DE CIERRE
TORNILLO
MUELLE DEL GANCHO
KIT ENGRASADOR

SK2489
SK2106-67
SK847
SK3108-02

SK3121-060Z35109 KIT REPARACION ANILLO +GANCHO 
ANILLO DE DESGASTE POSICIONADOR
ANILLO DE DESGASTE DE ASIENTO
TORNILLO ALLEN
GANCHO DE CIERRE
TORNILLO
MUELLE DEL GANCHO
KIT ENGRASADOR

SK3121-55
SK1489
SK2106-67
SK847
SK3108-02

TORNILLO ALLEN DIN 7984 M14X200X22
ARANDELA 25,75X19,2X1
CIRCLIP E-45 DIN 471 
ANILLO DE DESGASTE
GANCHO
SEMI CAZOLETA
ALMOHADILLA
BULON
PERNO662.126.429



componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

662.126.403
662.126.409

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

G+f - sK - V36 14.5

G+f - sK - V36 14.5

662.101.423

662.126.229
662.126.403
662.126.441

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

G+f - sK - s36.22

G+f - sK - s36.22

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

G+f - sK - s36.22

35112A ALMOHADILLA GF

GANCHO

TORNILLO DIN 933 M10X16
BICROMATADO C/FIJ. LOCTITE.

MUELLE
GANCHO
BULON PARA CERROJO - GANCHO

35111 KIT DE CIERRE 
TORNILLO ALLEN DIN 7984 M14X200X22
ARANDELA 25,75X19,2X1
CIRCLIP E-45 DIN 471
ANILLO DE DESGASTE
GANCHO
BULON
PERNO662.126.429

SEMI CAZOLETA
662.101.334
662.126.633
662.114.110

TORNILLO ALLEN DIN 7984 M14X200X22
662.126.229 ANILLO DE DESGASTE

35115 662.101.367 KIT DE CIERRE 
TORNILLO ALLEN DIN 7984 M14X200X22
ARANDELA 25,75X19,2X1
PASADOR 10X60 DIN 1481
ANILLO DE DESGASTE662.126.202JR

662.126.403
662.126.433 BULON DE GIRO

35116 KIT REPARACION GANCHO DE CIERRE 

35112 KIT DE SUSPENSION

35113 KIT REPARACION ANILLO DESGASTE 



componentes 5ª rueda

662.101.516

659.100.027
662.114.110
662.131.107
662.131.114
662.130.101

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

662.130.101

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

G+f - sK - s36.20Vw

G+f - sK - s36.20Vw

G+f - sK - s36.20Vw

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

G+f - sK - V36 14.5

662.101.382

ARANDELA 25,75X19,2X1
PASADOR 10X60 DIN 1481
ANILLO DE DESGASTE
GANCHO
BULON PARA CERROJO-GANCHO
PERNO

662.126.202JR
662.126.403
662.126.409
662.126.429

35117 KIT REPARACION COMPLETO 
TORNILLO ALLEN DIN 7984 M14X200X22
TORNILLO M20X2,5X80  RESINA
CIRCLIP DIN 471 E-35 (35X2,5)

GANCHO
ANILLO DE DESGASTE
BASE DE POLIURETANO
BULON 36.20662.129.375

659.112.365

662.101.517
TORNILLO ALLEN DIN 7984 M14X200X22

35118 KIT DE CIERRE

CIRCLIP DIN 471 E-35 (35X2,5)659.100.027
GANCHO662.131.107
ANILLO DE DESGASTE662.131.114
BULON 36.20662.129.375

35119 KIT REPARACION SUSPENSION
TORNILLO M20X2,5X80 RESINA
ALMOHADILLA
BASE DE POLIURETANO

659.112.365

662.101.518

TORNILLO ALLEN DIN 7984 M14X200X22
35114 KIT REPARACION  DE CIERRE 

35112A                                 ALMOHADILLA GF



componentes 5ª rueda

Doble Muelle
Gancho de Cierre

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

YORK 

YorK mK 1

YorK mK 1

YorK euro d

YorK euro d

503.91035120 KIT REPARACION GANCHO 36
7/8 UNCX2 1/4. HT.SETS. S/C. STAND
3/4 UNCX2 3/8. HT. BOLTS
ARANDELA  76X24X2. EN “U” CINCADA
ARANDELA  58X21X2
MUELLE TRACCIÓN GALVANIZADO (62X21)
CERROJO

SK3105-20

505.790(X2)35121 KIT REPARACION PALIER
TORNILLO M24X3X50 DIN 933 
ARANDELA ESTRELLA 24
EJE DEL SOPORTE
TAPA DEL EJE
CASQUILLO SOPORTE 51X69X105

35122 KIT REPARACION GANCHO 37
3/4 UNCX2 3/8. HT. BOLTS
ARANDELA 58X21X2

503.911 KIT REPARACION 5ª RUEDA

505.791(X2)35123 KIT REPARACION PALIER
TORNILLO M24X3X50 DIN 933 CINCADO
ARANDELA 12 DIN 127
ARANDELA 12 DIN 125
EJE DEL SOPORTE
CASQUILLO SOPORTE 



componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or. Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

Ref. DRYASA DescripciónRef. Or.

35127 316.008 ANILLO DE DESGASTE 35128 316.016        GANCHO DE CIERRE

35129 316.014 BULON GANCHO CIERRE

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35151   SKE001640020    KIT REPARACION 5º RUEDA JSK42 35156       SK3121072Z KIT COMPLETO 5 RUEDA JOST 37

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35162            SK3121-50          KIT REPARACION 5º RUEDA

YORK 

35130 316.006 SILENTBLOC OSCILACIÓN

JOST 



componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35139     SK212169     KIT REPARACION COMPLETO JOST 37

35135     SK3106003  SEGMENTO JOST 37 12 TORNILLOS

35136    SKE001370220     KIT ALMOHADILLAS JOST 40/42 DUPL

35133     SKE001007020  SEGMENTO JOST 40-42 8 TORNILLOS

35134       SK242178           KIT REP.COMPLETO JOST 38 C1

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35148                             SEGMENTO GF 12 TORNILLOS

4SEGMENTOS   5ª rueda 

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35172.1           659112372        TORNILLO ALLEN PARA ANILLO
35172              662131114        ANILLO DESGASTE GF PLU  

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35135.1                       TORNILLO SEGMENTOS JOST

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35135.1                             TORNILLO SEGMENTOS JOST

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35135.1                             TORNILLO SEGMENTOS JOST

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35135.1                             TORNILLO SEGMENTOS JOST

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35148.1                             TORNILLO SEGMENTO GF M10X22



componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35170              SK0010097              CERROJO JOST JSK 42 35171       SK310520      MUELLE DOBLE JOST JSK 36/37/42

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35137     SK1259  ALMOHADILLA SUPERIOR JOST JSK37 35138       SK210525     ALMOHADILLA INFER.116X105X16 J37

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35157              SK2006        ALMOHADILLA SUPERIOR JOST38            35158        SK2007          ALMOHADILLA INFERIOR JOST38 

35159                     ALMOHADILLA G+F SAF 198X178X62                     35160       SK2121-15 KIT REPARACION MONTAJE CIERRE

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35148.1                             TORNILLO SEGMENTO GF M10X22

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA



componentes 5ª rueda

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35150                   PLACA DESLIZANTE 5º RUEDA J36-DV 35152                 PLACA QUINTA RUEDA JOST 37C AUTO

35146                     PLACA DESLIZANTE 5ºRUEDA J-40-42

35143                            PLACA DESLIZANTE GF SK 36-20

35145                        PLACA DESLIZANTE 5ª RUEDA J-37

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35140       SK210525 PLACA DESLIZANTE 5ºRUEDA J-38

35162            SK3121-50          KIT REPARACION 5º RUEDA 35163                     PLACA DESLIZANTE 5ºRUEDA JSK40-2

Ref. DRYASA Ref. Or. Descripción

35163                     PLACA DESLIZANTE 5ºRUEDA JSK40-2

4 PLACAS DESLIZANTES  5ª rueda 

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA

Dryasa Automoción
Texto tecleado
35140.1                                 TORNILLO PLACA 5º RUEDA


	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco

	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco

	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco

